
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТЕМРЮКСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№от ,
г. Темрюк

О внесении изменений в постановление администрации муниципального 
образования Темрюкский район от 5 сентября 2023 г.

№ 1381 «О Порядке формирования муниципальных социальных заказов 
на оказание муниципальных услуг в социальной сфере, отнесенных к 

полномочиям органов местного самоуправления муниципального 
образования Темрюкский район, о форме

и сроках формирования отчета об их исполнении»

В целях приведения действующих актов в соответствие с особенностями 
работы государственных, региональных и иных информационных систем, в 
соответствии с Федеральным законом от 13 июля 2020 г. № 189-ФЗ 
«О государственном (муниципальном) социальном заказе на оказание 
государственных (муниципальных) услуг в социальной сфере», Федеральным 
законом от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской 
Федерации», Положением о муниципальных правовых актах муниципального 
образования Темрюкский район, утвержденным решением XLIX сессии Совета 
муниципального образования Темрюкский район V созыва от 22 марта 2013 г. 
№ 498, постановлением администрации муниципального образования 
Темрюкский район от 24 июля 2023 г. № 1095 «Об организации оказания 
муниципальных услуг в социальной сфере на территории муниципального 
образования» постановляю:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования 
Темрюкский район от 5 сентября 2023 г. № 1381 «О Порядке формирования 
муниципальных социальных заказов на оказание муниципальных услуг в 
социальной сфере, отнесенных к полномочиям органов местного 
самоуправления муниципального образования Темрюкский район, о форме и 
сроках формирования отчета об их исполнении» следующие изменения:

1) пункт 2 Порядка формирования муниципальных социальных заказов на 
оказание муниципальных услуг в социальной сфере, отнесенных к 
полномочиям органов местного самоуправления муниципального образования 
Темрюкский район, изложить в следующей редакции:

«2. Муниципальные социальные заказы формируются уполномоченными 
органами в соответствии с настоящим Порядком по направлениям 
деятельности, определенными частями 2 и 2.1 статьи 28 Федерального закона.»;



2
2) приложение к Порядку формирования муниципальных социальных 

заказов на оказание муниципальных услуг в социальной сфере, отнесенных к 
полномочиям органов местного самоуправления муниципального образования 
Темрюкский район, изложить в новой редакции (приложение 1);

3) приложение 2 к постановлению изложить в новой редакции 
(приложение 2).

2. Отделу информатизации и взаимодействия со СМИ администрации 
муниципального образования Темрюкский район (Семикина О.А.) официально 
опубликовать постановление «О внесении изменений в постановление 
администрации муниципального образования Темрюкский район от 5 сентября 
2023 г. № 1381 «О Порядке формирования муниципальных социальных заказов 
на оказание муниципальных услуг в социальной сфере, отнесенных к 
полномочиям органов местного самоуправления муниципального образования 
Темрюкский район, о форме и сроках формирования отчета об их исполнении» 
в периодическом печатном издании газете Темрюкского района «Тамань» и 
официально опубликовать (разместить) на официальном сайте муниципального 
образования Темрюкский район в информационно-телекоммуникационной сети 
«Интернет».

3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования 
и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 января

Глава муниципального образования
Темрюкский район Ф.В. Бабенков



Приложение 1
к постановлению
администрации
муниципального образования 
Темрюкский район 
ОТ^Ж^^ЙМЬ

«Приложение 1
к Порядку формирования 
муниципальных социальных 
заказов на оказание 
муниципальных услуг в 
социальной сфере, отнесенных 
к полномочиям органов 
местного самоуправления 
муниципального образования 
Темрюкский район
(в редакции постановления 
администрации 
муниципального образования 
Темрюкский район
от № - у )

ФОРМА 
муниципального социального заказа на оказание муниципальных услуг в социальной сфере 
____________________ на 20 год и на плановый период 20 - 20 годов________________________

Муниципальный социальный заказ на оказание муниципальных 
услуг в социальной сфере на 20__год и на плановый период 20___ - 20___ годов

на 1 20___г.
Коды



Дата
по ОКПО

Уполномоченный орган Глава БК
(полное наименование уполномоченного органа)

Наименование бюджета по ОКТМО
Статус
Направление деятельности



—*
Наименование муниципальной услуги (укрупненной 

муниципальной услуги)

ьо
Год определения исполнителей муниципальных услуг 

(укрупненной муниципальной услуги)

со
Место оказания муниципальной услуги (укрупненной 

муниципальной услуги)

4^ наименование показателя Показатель, 
характеризующий 

объем оказания 
муниципальной услуги 

(укрупненной 
муниципальной услуги)

ОН
наименование единица измерения

О\

код по ОКЕИ

О всего Значение показателя, 
характеризующего 

объем оказания 
муниципальной услуги 

(укрупненной 
муниципальной услуги) 

по способам 
определения 

исполнителей 
муниципальной услуги 

(укрупненной 
муниципальной услуги)

ОО

оказываемого 
муниципальными 

казенными учреждениями 
на основании 

муниципального задания

из них

ЧО

оказываемого 
муниципальными 

бюджетными и 
автономными 

учреждениями на 
основании муниципального 

задания

о

в соответствии с конкурсом

1—1

в соответствии с 
социальными 

сертификатами

I. О
бщ

ие сведения о муниципальном социальном заказе на оказание муниципальных услуг в социальной сфере 
(далее - муниципальный социальный заказ) в очередном финансовом году и плановом периоде, а такж

е за пределами 
планового периода
1. О

бщ
ие сведения о муниципальном социальном заказе на 20__год (на очередной финансовый год)



—

Наименование муниципальной услуги (укрупненной 
муниципальной услуги)

ьэ

Год определения исполнителей муниципальных услуг 
(укрупненной муниципальной услуги)

Место оказания муниципальной услуги (укрупненной 
муниципальной услуги)

4^

наименование показателя Показатель, 
характеризующи 

й объем 
оказания 

муниципальной 
услуги 

(укрупненной 
муниципальной 

услуги)

LZi

наименование

единица измерения

О\
код по ОКЕИ

<1 всего Значение 
показателя, 

характеризующе 
го объем 
оказания 

муниципальной 
услуги 

(укрупненной 
муниципальной 

услуги) по 
способам 

определения 
исполнителей 

муниципальной 
услуги 

(укрупненной 
муниципальной 

услуги)

ОО

оказываемого 
муниципальными казенными 
учреждениями на основании 

муниципального задания

из них

40

оказываемого 
муниципальными 

бюджетными и автономными 
учреждениями на основании 

муниципального задания

о

в соответствии с конкурсом

►—*

в соответствии с 
социальными сертификатами

2. О
бщ

ие сведения о муниципальном социальном заказе на 20__год (на 1-ый год планового периода)



>—

Наименование муниципальной услуги 
(укрупненной муниципальной услуги)

м

Г од определения исполнителей 
муниципальных услуг (укрупненной 

муниципальной услуги)

оэ

Место оказания муниципальной услуги 
(укрупненной муниципальной услуги)

наименование показателя Показатель, 
характеризуют, 

ий объем 
оказания 

муниципальной 
услуги 

(укрупненной 
муниципальной 

услуги)
ом

наименование

единица измерения

код по ОКЕИ

всего Значение 
показателя, 

характеризующ 
его объем 
оказания 

муниципальной 
услуги 

(укрупнённой 
муниципальной 

услуги) по 
способам 

определения 
исполнителей 

муниципальной 
услуги 

(укрупненной 
муниципальной 

услуги)

ОО

оказываемого 
муниципальными 

казенными 
учреждениями на 

основании 
муниципального

из них

чо

оказываемого 
муниципальными 

бюджетными и 
автономными 

учреждениями на 
основании

о

в соответствии с 
конкурсом

в соответствии с 
социальными 

сертификатами

3. О
бщ

ие сведения о муниципальном социальном заказе на 20__год (на 2-ой год планового периода)



Наименование муниципальной услуги 
(укрупненной муниципальной услуги)

Год определения исполнителей муниципальных 
услуг (укрупненной муниципальной услуги)

Место оказания муниципальной услуги 
(укрупненной муниципальной услуги)

наименование показателя

IZi

наименование

единица измеренияО
код по ОКЕИ

о
всего

О©

оказываемого 
муниципальными казенными 
учреждениями на основании 

муниципального задания

из них

чо

оказываемого 
муниципальными 

бюджетными и автономными 
учреждениями на основании 

муниципального задания

Н-‘
О

в соответствии с конкурсом

н-1

в соответствии с 
социальными сертификатами

Показатель, 
характеризующ 

ий объем 
оказания 

муниципальной 
услуги 

(укрупненной 
муниципальной 

услуги)

Значение 
показателя, 

характеризующ 
его объем 
оказания 

муниципальной 
услуги 

(укрупненной 
муниципальной 

услуги) по 
способам 

определения 
исполнителей 

муниципальной 
услуги 

(укрупненной 
муниципальной 

услуги)

4. О
бщ

ие сведения о муниципальном социальном заказе на 20__
- 20__

годы (на срок оказания муниципальных услуг за
пределами планового периода)_____

________________________
____________________________________________________

9



Н—‘
Наименование муниципальной услуги (муниципальных услуг, 

составляющих укрупненную муниципальную услугу)

Ю Уникальный номер реестровой записи

Содержание муниципальной услуги (муниципальных) услуг в 
социальной сфере, составляющих укрупненную муниципальную 

услугу

4^

Условия (формы) оказания муниципальной услуги 
(муниципальных услуг, составляющих укрупненную 

муниципальную услугу)

Ch
Категории потребителей муниципальных услуг (муниципальных 

услуг, составляющих укрупненную муниципальную услугу)

Уполномоченный орган (орган, уполномоченный на 
формирование муниципального социального заказа)

<1
Срок оказания муниципальной услуги (муниципальных услуг, 

составляющих укрупненную муниципальную услугу)

ОО
Год определения исполнителей муниципальных услуг 
(муниципальных услуг, составляющих укрупненную 

муниципальную услугу)

40
Место оказания муниципальной услуги (муниципальных услуг, 

составляющих укрупненную муниципальную услугу)

О наименование показателя
Показатель, характеризующий 

объем оказания муниципальной 
услуги (муниципальных услуг, 
составляющих укрупненную 

муниципальную услугу)

И
того н-1

наименование единица 
измеренияН—1 

со код по ОКЕИ

н-*
CJ

оказываемого 
муниципальными казенными 
учреждениями на основании 

муниципального задания
Значение показателя, 

характеризующего объем 
оказания муниципальной услуги 

(муниципальных услуг, 
составляющих укрупненную 
муниципальную услугу) по 

способам определения 
исполнителей муниципальных 
услуг (муниципальных услуг, 
составляющих укрупненную 

муниципальную услугу)

оказываемого 
муниципальными 

бюджетными и автономными 
учреждениями на основании 

муниципального задания
н-* 
Ch в соответствии с конкурсом

Н-к
О\

в соответствии с социальными 
сертификатами

1—‘

Предельные допустимые возможные отклонения от показателей, 
характеризующих объем оказания муниципальной услуги 

(муниципальных услуг, составляющих укрупненную 
муниципальную услугу)

2. 
Сведения 

об 
объеме 

оказания 
муниципальных 

услуг 
(муниципальных 

услуг, 
составляю

щ
их 

укрупненную
 

муниципальную услугу), на 20___год (на 1-ы
й год планового периода)

L



н-‘ Наименование муниципальной услуги (муниципальных услуг, 
составляющих укрупненную муниципальную услугу)

Н
аименова 

1. 
Сведен 

муниципалЮ Уникальный номер реестровой записи

Содержание муниципальной услуги (муниципальных) услуг в 
социальной сфере, составляющих укрупненную 

муниципальную услугу

1ние укр; 
:ия 

об 
[ьную ус

4^

Условия (формы) оказания муниципальной услуги 
(муниципальных услуг, составляющих укрупненную 

муниципальную услугу)

/пненной муки] 
объеме 

оказа 
лугу), на 20___

СЛ
Категории потребителей муниципальных услуг 

(муниципальных услуг, составляющих укрупненную 
муниципальную услугу)

Уполномоченный орган (орган, уполномоченный на 
формирование муниципального социального заказа)

ципал] 
Н

И
Я 

I 
год (б

<1
Срок оказания муниципальной услуги (муниципальных услуг, 

составляющих укрупненную муниципальную услугу)

ьной услуги «Реализация 
муниципальных 

услуг 
ia очередной финансовьп

О©
Год определения исполнителей муниципальных услуг 
(муниципальных услуг, составляющих укрупненную 

муниципальную услугу)

ю Место оказания муниципальной услуги (муниципальных 
услуг, составляющих укрупненную муниципальную услугу)

о наименование показателя Показатель, 
характеризующий объем

дополнитель 
(муниципал! 

i год)

И
того Н-‘ наименование w о

<т> S
35 Д

оказания муниципальной 
услуги (муниципальных 

услуг, составляющих

ю код по ОКЕИ
О S
S -Я
§ »

укрупненную 
муниципальную услугу)

к дД £ х х о
оказываемого муниципальными 

казенными учреждениями на 
основании муниципального 

задания

Значение показателя, 
характеризующего объем 
оказания муниципальной 
услуги (муниципальных 

услуг, составляющих 
укрупненную 

муниципальную услугу) 
по способам определения 

исполнителей

бщ
еразвив 

услуг, 
сс

I—1

оказываемого муниципальными 
бюджетными и автономными 
учреждениями на основании 

муниципального задания

о р 
Й 3 w Д Й s 
Й х 
2 а В 35 д о х

р
Н-*
СМ в соответствии с конкурсом

муниципальных услуг 
(муниципальных услуг,

1—
а>

в соответствии с социальными 
сертификатами

составляющих 
укрупненную 

муниципальную услугу)

1 « 

д

Н—‘

показателей, характеризующих объем оказания 
муниципальной услуги (муниципальных услуг, составляющих 

укрупненную муниципальную услугу)

я о И Д 
1

II. Сведения об объеме оказания муниципальных услуг (укрупненной муниципальной услуги) в очередном финансовом
 

году и плановом периоде, а такж
е за пределами планового периода

8



Наименование муниципальной услуги (муниципальных услуг, 
составляющих укрупненную муниципальную услугу)

м Уникальный номер реестровой записи

Содержание муниципальной услуги (муниципальных) услуг в 
социальной сфере, составляющих укрупненную муниципальную 

услугу

Условия (формы) оказания муниципальной услуги 
(муниципальных услуг, составляющих укрупненную 

муниципальную услугу)

см
Категории потребителей муниципальных услуг (муниципальных 

услуг, составляющих укрупненную муниципальную услугу)

О\ Уполномоченный орган (орган, уполномоченный на 
формирование муниципального социального заказа)

Срок оказания муниципальной услуги (муниципальных услуг, 
составляющих укрупненную муниципальную услугу)

ОО
Г од определения исполнителей муниципальных услуг 
(муниципальных услуг, составляющих укрупненную 

муниципальную услугу)

чо Место оказания муниципальной услуги (муниципальных услуг, 
составляющих укрупненную муниципальную услугу)

о
наименование показателя Показатель, характеризующий 

объем оказания муниципальной 
услуги (муниципальных услуг, 
составляющих укрупненную 

муниципальную услугу)

И
того

Н-‘ наименование единица 
измерениян-ь 

м
код по ОКЕИ

>—1
U)

оказываемого 
муниципальными казенными 
учреждениями на основании 

муниципального задания

Значение показателя, 
характеризующего объем 
оказания муниципальной 

услуги (муниципальных услуг, 
составляющих укрупненную 
муниципальную услугу) по 

способам определения 
исполнителей муниципальных 
услуг (муниципальных услуг, 
составляющих укрупненную 

муниципальную услугу)

Ь—‘

оказываемого 
муниципальными 

бюджетными и автономными 
учреждениями на основании 

муниципального задания
I—* 
см в соответствии с конкурсом

1—* в соответствии с социальными 
сертификатами

<5

Предельные допустимые возможные отклонения от показателей, 
характеризующих объем оказания муниципальной услуги 

(муниципальных услуг, составляющих укрупненную 
муниципальную услугу)

3. 
Сведения 

об 
объеме 

оказания 
муниципальных 

услуг 
(муниципальных 

услуг, 
составляю

щ
их 

укрупненную
 

муниципальную услугу), на 20___год (на 2-ой год планового периода)

6



)—*
Наименование муниципальной услуги (муниципальных услуг, 

составляющих укрупненную муниципальную услугу)

to Уникальный номер реестровой записи

Содержание муниципальной услуги (муниципальных) услуг в 
социальной сфере, составляющих укрупненную муниципальную 

услугу

4^
Условия (формы) оказания муниципальной услуги (муниципальных 

услуг, составляющих укрупненную муниципальную услугу)

ил
Категории потребителей муниципальных услуг (муниципальных 

услуг, составляющих укрупненную муниципальную услугу)

04 Уполномоченный орган (орган, уполномоченный на формирование 
муниципального социального заказа)

<1
Срок оказания муниципальной услуги (муниципальных услуг, 

составляющих укрупненную муниципальную услугу)

ОО
Год определения исполнителей муниципальных услуг 

(муниципальных услуг, составляющих укрупненную муниципальную 
услугу)

40 Место оказания муниципальной услуги (муниципальных услуг, 
составляющих укрупненную муниципальную услугу)

н-1
О наименование показателя Показатель, характеризующий 

объем оказания муниципальной 
услуги (муниципальных услуг, 

составляющих укрупненную 
муниципальную услугу)

1—‘ наименование

единица 
измерен

И
Я

м код по ОКЕИ

оказываемого муниципальными 
казенными учреждениями на 

основании муниципального задания

Значение показателя, 
характеризующего объем 
оказания муниципальной 

услуги (муниципальных услуг, 
составляющих укрупненную 
муниципальную услугу) по 

способам определения 
исполнителей муниципальных 
услуг (муниципальных услуг, 
составляющих укрупненную 

муниципальную услугу)

оказываемого муниципальными 
бюджетными и автономными 
учреждениями на основании 

муниципального задания

ио
в соответствии с конкурсом

в соответствии с социальными 
сертификатами

Предельные допустимые возможные отклонения от показателей, 
характеризующих объем оказания муниципальной услуги 

(муниципальных услуг, составляющих укрупненную муниципальную 
услугу)

4. 
Сведения 

об 
объеме 

оказания 
муниципальных 

услуг 
(муниципальных 

услуг, 
составляю

щ
их 

укрупненную
 

муниципальную услугу), на 20__- 20___
годы (на срок оказания муниципальной услуги за пределами планового периода)

от



Руководитель 
____________________________ 

____________ 
______________________________________

».
(уполномоченное лицо) 

(долж
ность) 

(подпись) 
(Ф

.И
.О

.)

«___
»_________

20____
г.

оЗаместитель главы
 

///
муниципального образования 

//// 
О

.В. Д
яденко

Темрю
кский район

Н-*

Наименование муниципальной услуги 
(муниципальных услуг, составляющих 

укрупненную муниципальную услугу), на срок 
оказания муниципальной

III. 
Сведения 

о 
показателях, 

характеризую
щ

их 
качество 

оказания 
муниципальных 

услуг 
(муниципальных 

услуг, 
составляю

щ
их укрупненную муниципальную услугу), на срок оказания муниципальной услуги 

_________________
_______

Ю Уникальный номер реестровой записи

Содержание муниципальной услуги 
(муниципальных) услуг в социальной сфере, 
составляющих укрупненную муниципальную 

услугу

4^

Условия (формы) оказания муниципальной 
услуги (муниципальных услуг, составляющих 
укрупненную муниципальную услугу), на срок 

оказания муниципальной

Категории потребителей муниципальных услуг 
(муниципальных услуг, составляющих 

укрупненную муниципальную услугу), на срок 
оказания муниципальной

Год определения исполнителей муниципальных 
услуг в социальной сфере (муниципальных 
услуг в социальной сфере, составляющих 

укрупненную муниципальную услугу)

И
того

■о

Место оказания муниципальной услуги в 
социальной сфере (муниципальных услуг в 

социальной сфере, составляющих укрупненную 
муниципальную услугу)

00

наименование 
показателя

Показатель, 
характеризующий 
качество оказания 

муниципальной услуги 
(муниципальных 

услуг, составляющих 
укрупненную 

муниципальную 
услугу), на срок 

оказания 
муниципальной

чо
Наименование

S w о 
s ё о S

о

код по ОКЕИ

тица 
рения

Значение показателя, характеризующего 
качество оказания муниципальной услуги 

(муниципальных услуг, составляющих 
укрупненную муниципальную услугу), на срок 

оказания муниципальной

to

Предельные допустимые возможные 
отклонения от показателя, характеризующего 

качество оказания муниципальной услуги 
(муниципальных услуг, составляющих 

укрупненную муниципальную услугу), на срок 
оказания муниципальной

Il



Приложение 2
к постановлению
администрации
муниципального образования 
Темрюкский район

«Приложение 2

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации 
муниципального образования 
Темрюкский район
от 5 сентября 2023 г. № 1381 
(в редакции постановления 
администрации
муниципального образования 
Темрюкский район

ОТЧЕТ 
об исполнении муниципального социального заказа на оказание муниципальных услуг в социальной сфере, 
отнесенных к полномочиям федеральных органов местного самоуправления, на 20__год и плановый период

20__ - 20__ годов

Коды
на" " 20 г. Форма по ОКУД

Дата
Уполномоченный орган по ОКПО

(полное наименование уполномоченного органа)
Глава БК



Наименование муниципальной 
(муниципальной) услуги 

(укрупненной муниципальной 
(муниципальной) услуги)

I. Сведения о фактическом достиж
ении показателей, характеризую

щ
их объем оказания муниципальной услуги в 

социальной сфере (укрупненной муниципальной услуги)

ю

Год определения исполнителей 
муниципальных (муниципальных) 

услуг(укрупненной 
муниципальной (муниципальной) 

услуги)

иэ

Место оказания муниципальной 
(муниципальной) услуги 

(укрупненной муниципальной 
(муниципальной) услуги)

4^

наименование 
показателя

П
оказатель, характеризую

щ
ий 

объем оказания муниципальной 
услуги(укрупненной 

муниципальной услуги)

и» наименование

единица измерения

оч код по ОКЕИ

Всего, в том числе

Значение планового показателя, характеризую
щ

его объем оказания 
муниципальной услуги (укрупненной муниципальной услуги)

00

оказываемого 
муниципальными 

казенными 
учреждениями на 

основании

40

оказываемого 
муниципальными 

бюджетными и 
автономными 

учреждениями на 
основании 

муниципального 
задания

О

оказываемого в 
соответствии с 

конкурсом

1—•

оказываемого в 
соответствии с 
социальными 

сертификатами

Н
аправление деятельности



to

Значение предельного допустимого возможного 
отклонения от показателя, характеризующего объем 

оказания муниципальной услуги (укрупненной 
муниципальной услуги)

LU
Всего, в том числе

Значение фактического показателя, характеризую
щ

его объем оказания 
муниципальной услуги (укрупненной муниципальной услуги) на 

«___»___________
20__

г.

4^

оказываемого муниципальными 
(муниципальными) казенными 
учреждениями на основании 

муниципального (муниципального) 
задания

>—‘
LA

оказываемого муниципальными 
(муниципальными) бюджетными и 

автономными учреждениями на 
основании муниципального 
(муниципального) задания

О

оказываемого в соответствии с конкурсом

>—*

оказываемого в соответствии с 
социальными сертификатами

00

Значение фактического отклонения от показателя, 
характеризующего объем оказания муниципальной 

услуги (укрупненной муниципальной услуги)

40

Количество исполнителей услуг, исполнивших 
муниципальное задание, соглашение, с 

отклонениями, превышающими предельно 
допустимые возможные отклонения от показателя, 
характеризующего объем оказания муниципальной 

услуги (укрупненной муниципальной услуги)

to 
о

Доля исполнителей услуг, исполнивших 
муниципальное задание, соглашение, с 

отклонениями, превышающими предельно 
допустимые возможные отклонения от показателя, 
характеризующего объем оказания муниципальной 

услуги (укрупненной муниципальной услуги)



1—* Наименование муниципальной услуги

м
Год определения муниципальной услуги

UJ Уникальный номер реестровой записи

4^

Содержание муниципальной услуги 
(муниципальных) услуг в социальной 
сфере, составляющих укрупненную 

муниципальную услугу

LA
Место оказания муниципальной услуги

наименование показателя Показатель, 
характеризу 

ющий 
качество 
оказания 

муниципальн 
ой услуги

-J
наименование единица 

измерения00
код по ОКЕИ

40

Значение планового показателя, 
характеризующего качество оказания 

муниципальной услуги

О

Значение фактического показателя, 
характеризующего качество оказания 

муниципальной услуги на 
«___»______20__ г.

H—>

Значение предельного допустимого 
возможного отклонения от показателя, 
характеризующего качество оказания 

муниципальной услуги

to

Значение фактического отклонения от 
показателя, характеризующего качество 

оказания муниципальной услуги

UJ

Количество исполнителей услуг, 
исполнивших муниципальное задание, 

соглашение, с отклонениями, 
превышающими предельно допустимые 
возможные отклонения от показателя, 
характеризующего качество оказания 

муниципальной услуги

к

Доля исполнителей услуг, исполнивших 
муниципальное задание, соглашение, с 

отклонениями, превышающими предельно 
допустимые возможные отклонения от 
показателя, характеризующего качество 

оказания муниципальной услуги



III. Сведения о плановых показателях, характеризующих объем и качество оказания муниципальной услуги в 
социальной сфере (муниципальных услуг в социальной сфере, составляющих укрупненную муниципальную услугу), на 
«»20 г.

Наименование укрупненной муниципальной услуги

Исполнитель муниципальной услуги

У
ни

ка
ль

ны
й 

но
ме

р 
ре

ес
тр

ов
ой

 за
пи

си

Н
аи

ме
но

ва
ни

е м
ун

иц
ип

ал
ьн

ой
 у

сл
уг

и

У
сл

ов
ия

 (ф
ор

мы
) о

ка
за

ни
я м

ун
иц

ип
ал

ьн
ой

 
ус

лу
ги

Ка
те

го
ри

и 
по

тр
еб

ит
ел

ей
 м

ун
иц

ип
ал

ьн
ой

 
ус

лу
ги

Го
д 

оп
ре

де
ле

ни
я 

ис
по

лн
ит

ел
ей

 
му

ни
ци

па
ль

но
й 

ус
лу

ги

М
ес

то
 ок

аз
ан

ия
 м

ун
иц

ип
ал

ьн
ой

 у
сл

уг
и Показатель, характеризующий 

качество оказания 
муниципальной услуги

ун
ик

ал
ьн

ый
 к

од
 

ор
га

ни
за

ци
и 

по
 С

во
дн

ом
у 

ре
ес

тр
у

на
им

ен
ов

ан
ие

 и
сп

ол
ни

те
ля

 
му

ни
ци

па
ль

но
й 

ус
лу

ги

организационно­
правовая форма

на
им

ен
ов

ан
ие

 п
ок

аз
ат

ел
я

единица измерения

на
им

ен
ов

ан
ие

ко
д 

по
 

О
КО

П
Ф

на
им

ен
ов

ан
ие

ко
д 

по
 О

КЕ
И

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

Итого по 
муниципальной X X X

Ch



услуге

X X X

Итого по 
муниципальной 
укрупненной 
услуге

X X X

X X X

X X X

X X X

X X X

X X X

X X X

X X X

X X X

X X X



X X X X X

■U

Значение планового показателя, 
характеризующего качество оказания 

муниципальной услуги

X X X X X Предельно допустимые возможные 
отклонения от показателя, 

характеризующего качество оказания 
муниципальной услуги

04

наименование показателя П
оказатель, характеризую

щ
ий 

объем оказания муниципальной 
услуги

>—-*

наименование единица измерения00

код по ОКЕИ

H-4 
40

оказываемого 
муниципальными казенными 
учреждениями на основании 

муниципального задания

Значение планового показателя, характеризую
щ

его 
объем оказания муниципальной услуги

to 
о

оказываемого 
муниципальными 

бюджетными и автономными 
учреждениями на основании 

муниципального задания

M
в соответствии с конкурсом

to 
to

в соответствии с 
социальными сертификатами

to

П
редельные 

допустимые возмож
ные 

отклонения от 
показателя, 

характеризую
щ

его 
объем оказания 

муниципальной услуги

L



IV. Сведения о фактических показателях, характеризующих объем и качество оказания муниципальной услуги в 
социальной сфере (муниципальных услуг в социальной сфере, составляющих укрупненную муниципальную услугу), на 
«»20 г.

Наименование укрупненной муниципальной услуги

Исполнитель муниципальной услуги

У
ни

ка
ль

ны
й 

но
ме

р р
ее

ст
ро

во
й 

за
пи

си

Н
аи

ме
но

ва
ни

е м
ун

иц
ип

ал
ьн

ой
 у

сл
уг

и

У
сл

ов
ия

 (ф
ор

мы
) о

ка
за

ни
я 

му
ни

ци
па

ль
но

й 
ус

лу
ги

Ка
те

го
ри

и 
по

тр
еб

ит
ел

ей
 

му
ни

ци
па

ль
но

й 
ус

лу
ги ит

ел
ей

 
ти

М
ес

то
 ок

аз
ан

ия
 м

ун
иц

ип
ал

ьн
ой

 
ус

лу
ги

Показатель, 
характеризующий качество 
оказания муниципальной 

услуги

Зн
ач

ен
ие

 ф
ак

ти
че

ск
ог

о п
ок

аз
ат

ел
я,

 
ха

ра
кт

ер
из

ую
щ

ег
о к

ач
ес

тв
о о

ка
за

ни
я 

му
ни

ци
па

ль
но

й 
ус

лу
ги

ун
ик

ал
ьн

ый
 ко

д 
ор

га
ни

за
ци

и 
по

 С
во

дн
ом

у 
ре

ес
тр

у

на
им

ен
ов

ан
ие

 
ис

по
лн

ит
ел

я 
му

ни
ци

па
ль

но
й 

ус
лу

ги

организационно­
правовая форма

эд
 о

пр
ед

ел
ен

ия
 ис

по
лн 3

на
им

ен
ов

ан
ие

 п
ок

аз
ат

ел
я единица 

измерения
о 
X 
-Q 
а 
= 
S 
= 
S 
S
S

на
им

ен
ов

ан
ие

ко
д 

по
 О

КО
П

Ф

на
им

ен
ов

ан
ие

ко
д 

по
 О

КЕ
И

t—(

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

—

—

—

X X X X

X X X X

X X X X

X X X X X X X

Итого X X X X X X X____________

00



X X X X
X X X X
X X X X

Итого по 
муниципа 
льной 
услуге

X X X

X X X

Руководитель 
(уполномочены 
ое лицо) (должность) (подпись) (Ф.И.О.)

«___»________
20___г.



Заместитель главы
 

Л
'/

муниципального образования 
// Х

г
Темрю

кский район 
/

 Л
 л! 

О
.В. Д

яденко

X и и и и X и X

Со

Фактическое отклонение от 
показателя, характеризующего 

качество оказания государственной 
услуги

1—‘ 
о\

наименование показателя

П
оказатель, 

характеризую
щ

ий объем 
оказания муниципальной 

услуги1—-*

наименование

единица 
измерения

ОО код по ОКЕИ

ю

оказываемого 
муниципальными 

казенными учреждениями 
на основании 

муниципального задания

Значение фактического показателя, 
характеризую

щ
его объем оказания 

муниципальной услуги

to 
о

оказываемого 
муниципальными 

бюджетными и 
автономными 

учреждениями на

to 
h—‘

в соответствии с 
конкурсом

to 
to

в соответствии с 
социальными 

сертификатами

to

Фактическое отклонение от 
показателя, характеризующего объем 

оказания муниципальной услуги

to

Отклонение, превышающее 
предельные допустимые возможные 

отклонения от показателя, 
характеризующего качество оказания 

муниципальной услуги

to 
Oi

Отклонение, превышающее 
предельные допустимые возможные 

отклонения от показателя, 
характеризующего объем оказания 

муниципальной услуги

to
O\

Причина превышения

01


